HA-02

お得意様 各位

2017 年 4 月吉日

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENA フレックス リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、TENAフレックスにおいて、パッケージおよびバックシートのデザインをリニ

ューアルすることになりましたので、下記、ご案内申し上げます。これまでどおりの優れ

た製品機能に加えて、新たなデザインが製品の選びやすさと使いやすさを向上し、ご利用

者および介護されるすべての方をサポートします。

変更に際しては、一時的に新旧両製品が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品  TENA フレックス

2. 納品開始  下記「切替予定年月」より順次自然切替

3. 入り数  変更なし

4. コード  〔製品番号〕変更あり、〔JAN・ITF コード〕変更なし

5. 注文書  現行の注文書を引き続きご利用ください。

6. 変更点  パッケージデザイン、バックシートデザイン、箱サイズ

【現】     【新】

◎ 製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

                で検索すると便利です。

＜新製品イメージ＞

高さ 横幅 奥行 高さ 横幅 奥行

プラス S 723130-58 230 723130-60 230 2017年6月中旬

M 723230-58 723230-64 2017年6月上旬

L 723330-58 723330-64 2017年5月下旬

スーパー S 724130-58 230 724130-63 230 2017年6月中旬

M 724230-58 724230-64 2017年6月上旬

L 724330-58 724330-64 2017年8月中旬

マキシ S 725122-58 230 725122-60 230 2017年6月上旬

M 725222-58 725222-64

L 725322-58 725322-64
2017年5月下旬

276

600 400
276

600 400
276

600 400 580 400
270

580 400
270

580 400
270

TENA
フレックス

製品名 切替予定年月
製品番号

新
製品番号

現
種類・サイズ

箱サイズ (mm) 箱サイズ (mm)

HA-02

7. リニューアル内容

 選びやすさと使いやすさをサポートする

新パッケージデザインおよび新バックシートデザイン

ご利用者にとって質の高いケアを提供し、施設における効率性向上をサポートすることが、

TENA の使命です。TENA フレックスは、より簡単かつ最小限の負荷で交換を可能にする

とともに、トイレでの排泄動作を容易にするようにデザインされています。ご利用者の

尊厳と快適性を守りながら、介護者のパッドの交換による腰への負担を軽減します。

【本件お問い合わせ先】

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く))

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部)

以上

製品のイメージを大きくし、

吸収ランクおよびサイズは

バー表示でより鮮明に

製品情報は

わかりやすくアイコンで説明

アイテム名とサイズ、吸収ランクは畳まれた状態でも

一目で識別しやすく、製品選びもスムーズ

 つけ方がシンプル

 肌にやさしい全面通気性

 快適性を追求したデザイン

 交換表示ラインつき

TENA フレックス （ベルトタイプ）

つけていることが気にならない快適性

ご利用者にも介護者にもやさしい交換方法

TENA フレックス 製品特徴